UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SLĐTBXH Bình Phước, ngày       tháng 6 năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-

BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 26/2020/QĐ-UBND ngày 08/10/2020 của UBND

tỉnh về việc Ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 02/11/2018 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Bà Huỳnh Thị Thùy Trang - Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà Phạm Thị Mai Hương - Phó Giám đốc Sở - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Trần Văn Xuân - Phó Giám đốc Sở - Ủy viên;

4. Ông Đỗ Ngọc Thanh - Phó Chánh Văn phòng Sở - Ủy viên thường trực;

2

6. Ông Đinh Quang Dũng - Trưởng phòng Lao động Việc làm - Ủy viên;

7. Ông Nguyễn Thế Sự - Trưởng phòng Người có công - Ủy viên;

8. Bà Nguyễn Thị Gái - Trưởng phòng Quản lý lĩnh vực xã hội - Ủy viên;

9. Ông Lê Văn Hảo - Chánh Thanh tra Sở - Ủy viên;

10. Ông Trương Vĩnh Ký - Giám đốc Cơ sở Cai nghiện ma túy tỉnh Bình

Phước - Ủy viên;

 11. Ông Trần Văn Hòa, Giám đốc Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Bình

Phước - Ủy viên;

 12. Ông Trần Đại Kỳ, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Bình

Phước - Ủy viên;

 13. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang - Kế toán trưởng - Ủy viên;

 14. Bà La Thị Hồng Vân - Chuyên viên Văn phòng Sở - Ủy viên kiêm

Thư ký Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng Thi đua – Khen thưởng có nhiệm vụ:

1. Tham mưu cho Ban Giám đốc Sở tổ chức các phong trào thi đua và

khen thưởng trong toàn Ngành nhằm phát triển các phong trào thi đua của

Ngành một cách mạnh mẽ, thiết thực, hiệu quả góp phần thực hiện thắng lợi

nhiệm vụ chính trị được giao.

2. Tham mưu cho Ban Giám đốc Sở sơ kết, tổng kết phong trào thi đua và

xây dựng kế hoạch tổ chức, chỉ đạo các phong trào thi đua, xây dựng, nhân rộng

các điển hình tiên tiến.

3. Phát hiện và xét chọn các cá nhân và tập thể điển hình tiên tiến có thành

tích đặc biệt xuất sắc qua các phong trào thi đua yêu nước đề nghị cấp có thẩm

quyền khen thưởng.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở, Giám đốc các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế Quyết định số 96/QĐ-SLĐTBXH ngày

23/9/2020 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc kiện toàn Hội

đồng thi đua – khen thưởng Sở./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban TĐ-KT tỉnh;

- Sở KH-CN (Khối trưởng Khối TĐ số 6);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP (HV-2b).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Thùy Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T10:08:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Ngọc Thanh<dongocthanh.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T10:20:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Thùy Trang<huynhthithuytrang.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-23T10:43:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-23T10:43:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-23T10:43:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!